
Приказ № 11 
п. 3 

от "14" февраля 2014г. 
МБОУ ДОд "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ 

« Об итогах районного этапа VI Открытого 
республиканского фестиваля искусств, 

ремесел и декоративно-прикладного 
творчества «Алтын куллар» 

На основании Положения "VI Открытого республиканского фестиваля 
искусств, ремесел и декоративно-прикладного творчества «Алтын куллар» №664 от 13 
декабря 2013г. ГАОУДОД «Республиканский центр внешкольной работы» 

В связи с выше изложенным и на основании итогов жюри конкурса 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Печворк по-русски» (7-9 лет) 

2 место - Сафина Нияза - ученика Ахметьевской ООШ, рук-ль: Тазеева А.А. 
2. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Печворк по-русски» (13-15 лет) 
1 место - Хусаинову Динару - ученицу Чув.Бродской COLLI, рук-ль Хусаинова Г.Ф. 
2 место - Александрову Ульяну - ученицу Чув.Бурнаевской COLLI, рук-ль: Александрова 

B.C. 
3. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Лоскуток к лоскутку» (7-9 лет) 
1 место - Мингазову Сюмбель- ученицу Ст.Ямкинской ООШ, рук-ль: Мингазова Г.М. 
2 место - Казанкову Валерию - ученицу В.Колчуринской ООШ, рук-ль: Мурзакова З.М. 
3 место - Хабибуллину Лидию - ученицу Ахметьевской ООШ, рук-ль: Гилязева С.А. 
4 Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Лоскуток к лоскутку» (10-12 лет) 
1 место - Галееву Эльвиру - ученицу гимназия им.Н.Даули, рук-ль: Галимова P.P. 
2 место - Хасанову Энже - ученицу Базарно-Матакской ACOIIL рук-ль: Гарипова Ф.С. 
3 место - Нуретдинову Альфину, ученицу Тат.Бурнаевской ООШ, рук-ль: Зарипова Г.Г. 
5. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 

в номинации «Лоскуток к лоскутку» (13-15 лет) 
1 место - Гнеденкову Олю - ученицу Базарно-Матакской АСОШ, рук-ль: Гарипова Ф.С. 
2 место - Саттарову Диану - ученицу Ахметьевской ООШ, рук-ль: Саттарова А.Р. 
3 место - Хуснутдинову Эльвиру - ученицу Базарно-Матакской АСОШ, рук-ль: Гарипова 

Ф.С. 
6. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 

в номинации «Лоскуток к лоскутку» (16-18 лет) 
1 место - Смирнову Диану - ученицу Ст.Тахталинской СОШ, рук-ль: 
7. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 

в номинации «Батик» (13-15 лет) 
1 место - Мунадиеву Айзилю, ученицу Алпаровской СОШ, рук-ль: Фаракшина Ф.М. 
8. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 

в номинации «Макрамэ» (7-9 лет) 
2 место - Гизатуллина Айтугана, ученика Ст.Ямкинской ООШ, рук-ль: Хайруллин Д.З. 
3 место - Махмутову Гулию, ученицу Ст.Ямкинской ООШ, рук-ль: Гиззатуллина Ф.М. 
9. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Традиционная народная кукла» (7-9 лет) 
1 место - Рыжкова Данила, ученика В.Колчуринской ООШ, рук-ль: Мурзакова З.М. 
2 место - Титиеву Луизу, воспитанницу ДОУ д/с «Колокольчик» с. Чув.Брод, рук-ль: 

Багаутдинова Н.В. 



3 место - Ермолаеву Александру - ученицу Ст.Матакской СОШ, рук-ль: Нагорнова И.А. 
10. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Традиционная народная кукла» (10-12 лет) 
1 место - Тихонову Альвину, ученицу Ст.Матакской СОШ, рук-ль: Севрикеева J1.A. 
2 место - Антонову Арину - ученицу Ст.Матакской СОШ, рук-ль: Нагорнова И.А. 
3 место - Лебедеву Светлану - ученицу Ст.Матакской СОШ, рук-ль: Нагорнова И.А. 
11. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Традиционная народная кукла» (13-15 лет) 
1 место - Прохорову Алесю, ученицу Хлебодаровской СОШ, рук-ль: Сергеева Т.Г. 
2 место - Ведяскину Светлану - ученицу Ст.Ямкинской ООШ, рук-ль: Мингалимова А.Ю. 
12. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Скрапбукинг» 
1 место - Еликову Ю. - ученицу Чув.Бурнаевской СОШ, рук-ль: Еликова Е.Н. 
2 место - Дулатову Ангелину - ученицу Чув.Бурнаевской СОШ, рук-ль: Еликова Е.Н. 
13. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Пэчворк по - русский» конкурс среди педагогов «У всякого 

мастера своя сноровка» 
1 место - Александрову Валентину Семёновну, педагога Чув.Бурнаевской СОШ. 

13. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Традиционная народная кукла» конкурс среди педагогов «У всякого 

мастера своя сноровка» 
1 место - Зарипову Гульнур Галимулловну, педагога Тат. Бурнаевской ООШ. 
2 место - Мингазову Гульназ Маратовну, педагога Ст. Ямкинской ООШ, 
2 место - Иванову Чулпан Рашитовну, педагога Ниж.Алькеевской СОШ, 
3 место - Багаутдинову Наталью Владимировну, педагога ДОУ «Колокольчик» с. Юхмачи 

Директор МБОУ ДОд 
«Дом детского творчеств 

Алькеевского MP |уллина А.А./ 


